РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446951, Самарская область, Клявлинский район,
село Черный Ключ, ул.Центральная д.4
тел.8(84653)5-71-24

31.01.2022 г. №75

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения  Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области на 2021- 2033 годы.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации(ФЗ от 29.12.2004 №190-ФЗ. Редакция  от 31.07.2020г.), Федеральным законом №210-ФЗ от 30.12.2004г., «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и Приказом Минрегиона РФ №204 от 06 мая 2011г., «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства РФ №502 от 14.06.2013 г. «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского поселения  Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения  Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области на период 2021 - 2033 годы. (Приложение №1 к настоящему Решению).
2. Признать утратившим силу  Решение Собрание представителей сельского поселения Черный Ключ  от 31.07.2018г. №140 «Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения  Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области на 2018 и на период  до 2033 года».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

5.   Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черный Ключ

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                С.Н.Григорьев

 Глава сельского поселения  Черный Ключ
 муниципального района Клявлинский

 Самарской области                                                          В.М.Кадеев